Tablica 1. Ukupni turisti¢ki promet u razdoblju 01.04.2023. - 30.04.2023. na podrucju Grada Slunja
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Drzava

Hrvatska
Madarska

Italija

Koreja, Republika
SAD

Ostale azijske zemlj
Kina

Njemacka
Tajvan, Kina
Nizozemska
Poljska

Slovenija

Izrael

Austrija
Spanjolska
Belgija

Ceska

Ujedinjena Kraljevir
Francuska
Svicarska
Bugarska
Indonezija
Rumunjska
Slovacka

Dolasci
travanj
2023.

456
345
314
220
245
198
151
149
81
97
99
93
83
49
53
58
28
45
37
25
29
29
15

Nocenja
travanj
2023.

698
554
335
259
259
245
195
153
126
110
100
97
90
82
75
70
66
58
42
37
33
33
27
22

Broj
turista
travanj

plipkch

462

354
314
220
245
202
151
149
81
97
99
93
83
49
53
58
28
45
37
25
29
29
15
11

Udio
dolazaka

14.82%
11.21%
10.20%
7.15%
7.96%
6.43%
4.91%
4.84%
2.63%
3.15%
3.22%
3.02%
2.70%
1.59%
1.72%
1.88%
0.91%
1.46%
1.20%
0.81%
0.94%
0.94%
0.49%
0.29%

Udio
nocenja

17.47%
13.87%
8.39%
6.48%
6.48%
6.13%
4.88%
3.83%
3.15%
2.75%
2.50%
2.43%
2.25%
2.05%
1.88%
1.75%
1.65%
1.45%
1.05%
0.93%
0.83%
0.83%
0.68%
0.55%

Udio
turista

14.91%
11.43%
10.14%
7.10%
7.91%
6.52%
4.87%
4.81%
2.61%
3.13%
3.20%
3.00%
2.68%
1.58%
1.71%
1.87%
0.90%
1.45%
1.19%
0.81%
0.94%
0.94%
0.48%
0.36%
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47.
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49.
50.
51.
52.

Bosna i Hercegovin:
Portugal
Tajland
Australija
Ukrajina

Malta

Kanada

Ostale zemlje
JuZne i Srednje
Amerike

Srbija

Indija

Turska

Crna Gora
Norveska
Brazil

Rusija

Grcka

Irska

Japan

Ostale africke zemlj
Finska
Albanija
JuZznoafricka
Republika
Makedonija
Meksiko

Ostale europske
zemlje

Svedska
Argentina
Danska
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0.52%
0.39%
0.42%
0.39%
0.23%
0.19%
0.36%

0.42%
0.19%
0.23%
0.29%
0.29%
0.26%
0.19%
0.16%
0.16%
0.13%
0.10%
0.03%
0.03%
0.03%

0.06%
0.06%
0.06%

0.06%
0.03%
0.03%
0.03%

0.50%
0.45%
0.43%
0.40%
0.40%
0.38%
0.38%

0.33%
0.33%
0.28%
0.25%
0.23%
0.23%
0.15%
0.15%
0.13%
0.13%
0.08%
0.08%
0.08%
0.05%

0.05%
0.05%
0.05%

0.05%
0.03%
0.03%
0.03%

0.52%
0.39%
0.42%
0.39%
0.23%
0.19%
0.36%

0.42%
0.19%
0.23%
0.29%
0.29%
0.26%
0.19%
0.16%
0.16%
0.13%
0.10%
0.03%
0.03%
0.03%

0.06%
0.06%
0.06%

0.06%
0.03%
0.03%
0.03%
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65.
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68.
69.
70.
71.
72.

73.
74.

75.

Novi Zeland

Ostale zemlje
Sjeverne Amerike
Cipar

Cile

Estonija

Litva

Bjelorusija

Hong Kong, Kina
Island

Jordan

Katar
Kazahstan
Kosovo

Kuvajt

Letonija
Lihtenstajn
Luksemburg
Makao, Kina
Maroko

Oman

Ostale zemlje
Oceanije

Tunis

Ujedinjeni Arapski
Emirati

Strani turisti:
Domadi turisti:
UKUPNO:
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2,621
456
3,077

Izvor : eVisitor sustav 02.05.2023.
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3,297
698
3,995

1 0.03%

0.03%
0.03%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
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0.00%
0 0.00%

0 0.00%

2,636 85.18%
462 14.82%

0.03%

0.03%
0.03%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

82.53%
17.47%

0.03%

0.03%
0.03%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

85.09%
14.91%

3,098 100.00% 100.00% 100.00%



Tablica 2. Usporedba ukupno ostvarenog turistickog prometa prema drzavama turista u razdoblju 01.04. - 30.04.2023. i 01.04. -
30. 04 2022. godine na podrucju Grada Slunja
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ni Dolasci  Dolasci Noc¢enja Nocenja Broj Bro  Indeks

> : : Indeks : : Indeks turista turista :

bro Drzava travanj travanj dolasci travanj travanj noéenja travanj travani brPJ

j plip R 2022, plip R 2022, : : turista
1. Hrvatska 456 488 93.44 698 756 92.33 462 496 93.15
2. Madarska 345 129 267.44 554 219 252.97 354 129 274.42
3. ltalija 314 32 981.25 335 51 656.86 314 32 981.25
4. Koreja, Republika 220 100 220.00 259 134 193.28 220 100  220.00
5. SAD 245 2 12,250.00 259 4 6,475.00 245 2 12,250.00
6.  Ostale azijske zemlj 198 19 1,042.11 245 72 340.28 202 21 961.90
7.  Kina 151 113 133.63 195 173 112.72 151 114  132.46
8. Njemacka 149 0 0.00 153 0 0.00 149 0 0.00
9. Tajvan, Kina 81 102 79.41 126 155 81.29 81 102 79.41
10. Nizozemska 97 100 97.00 110 143 76.92 97 100 97.00
11. Poljska 99 15 660.00 100 24 416.67 99 15  660.00
12.  Slovenija 93 7 1,328.57 97 7 1,385.71 93 7 1,328.57
13. Izrael 83 29 286.21 90 38 236.84 83 29  286.21
14. Austrija 49 22 222.73 82 39 210.26 49 22 22273
15. Spanjolska 53 32 165.62 75 46 163.04 53 32  165.62
16. Belgija 58 26 223.08 70 37 189.19 58 26 223.08
17. Cedka 28 31 90.32 66 148 44.59 28 33 84.85
18. Ujedinjena Kraljevir 45 43 104.65 58 48 120.83 45 43 104.65
19. Francuska 37 15 246.67 42 19 221.05 37 15  246.67
20. Svicarska 25 4 625.00 37 4 925.00 25 4  625.00
21. Bugarska 29 0 0.00 33 0 0.00 29 0 0.00
22. Indonezija 29 0 0.00 33 0 0.00 29 0 0.00
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31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.

46.
47.
48.

49.
50.

Rumunjska
Slovacka
Bosna i Hercegovin:
Portugal
Tajland
Australija
Ukrajina

Malta

Kanada

Ostale zemlje
JuZne i Srednje
Amerike

Srbija

Indija

Turska

Crna Gora
Norveska
Brazil

Rusija

Grcka

Irska

Japan

Ostale africke zemlj
Finska
Albanija
JuZznoafricka
Republika
Makedonija
Meksiko

Ostale europske
zemlje
Svedska
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13
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150.00
300.00
47.06
600.00
185.71
600.00
233.33
0.00
366.67

433.33
85.71
0.00
0.00
900
0.00
0.00
29.41
0.00
0.00
75.00
0.00
0.00
33.33

200.00
0.00
0.00

0.00
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100.00
733.33
27.03
900.00
89.47
533.33
533.33
0.00
214.29

325.00
130.00
0.00
0.00
450
0.00
0.00
15.79
0.00
0.00
75.00
0.00
0.00
33.33

66.67
0.00
0.00

0.00
0.00
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150.00
366.67
47.06
600.00
118.18
600.00
233.33
0.00
366.67

433.33
85.71
0.00
0.00
900
0.00
0.00
29.41
0.00
0.00
75.00
0.00
0.00
33.33

200.00
0.00
0.00

0.00
0.00
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72,

73.
74.

75.

Argentina
Danska
Novi Zeland

Ostale zemlje
Sjeverne Amerike
Cipar

Cile

Estonija

Litva

Bjelorusija

Hong Kong, Kina
Island

Jordan

Katar

Kazahstan
Kosovo

Kuvajt

Letonija
LihtensStajn
Luksemburg
Makao, Kina
Maroko

Oman

Ostale zemlje
Oceanije

Tunis

Ujedinjeni Arapski
Emirati

Strani turisti:
Domadi turisti:
UKUPNO:
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2,621
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3,077
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946
488
1,434

20.00
33.33
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

277.06

93.44
214.57
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1,602
756
2,358

20.00
33.33
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

205.81

92.33
169.42
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955
496
1,451

20.00
33.33
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

276.02

93.15
213.51



lzvor : eVisitor 02.05.2023.

Tabli Usporedba ostvarenog ukupnog turistickog prometa prema vrsti turista u razdoblju 01.04. - 30.04.2023. i 01.04. - 30.04.2022. godine na podrucju Grada Slunja
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K RASTOG
Uspored
Prosjecno ba
. trajanje prosjecn Indeks
Dolasci Nocenja Nocenja Broj turista Broj boravka prosjecno
Vrsta turista travanj 2Bl 5D trava:' trava:' e D) tr]avanj ) s ( trajanje trajanje
2023.:' travanj 2022. dolazaka 2023.:' 2022.‘" nocenja 2023. trza(;lza;j broj turista danima) boravka boravka (u
. travanj dan(il:na) danima)
2023. .
travanj
2022.
1.  Domadi 456 488 93.44 698 756 92.33 462 496 93.15 1.53 1.55 98.71
2. Strani 2,621 946 277.06 3,297 1,602 205.81 2,636 955 276.02 1.26 1.69 74.56
Ukupno: 3,077 1,434 214.57 3,995 2,358 169.42 3,098 1,451 213.51 1.30 1.64 86.11

Izvor : eVisitor sustav 02.05.2023.



